
COMUNE DI  FLORESTA 
Città Metropolitana di MESSINA 

      Tel:  0941 662036                            P.I.: 01582160832 

                              Fax: 0941 662266                                  
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

N. 227 Reg. Gen.  
del 16.07.2020 

N. 22 Reg. Part.  
del 16.07.2020 

Oggetto: Revoca nomina incarico di “esperto” ai sensi dell’art.14 L.R. n.7/1992 
e s.m. ed integrazioni al sig. Mazzeo Aurelio Filippo, in materia finanziaria e 
gestione contabile. 

L’anno duemilaventi, il giorno sedici del mese di luglio nel proprio Ufficio 

 
IL SINDACO 

 
 Premesso che con determina sindacale n. 22 del 17.09.2020 veniva conferito incarico di 

“esperto” ai sensi dell’art.14 L.R. n.7/1992 e s.m. ed integrazioni al sig. Mazzeo Aurelio Filippo, in 

materia finanziaria e gestione contabile ; 

 Vista la nota prot. n. 3790 del 16 luglio 2020 del Sig. Mazzeo Aureli Filippo di dimissioni quale 

consulente del Sindaco a titolo gratuito; 

 Rilevato che sono venuti meno i presupposti per la continuazione della collaborazione richiesta; 

 Ritenuto, di conseguenza di dovere accogliere le dimissioni per le motivazioni addotte; 

 Visto l’art. 13, comma 1, della L.R. 7/1992 e successive modifiche ed integrazioni;  

 Visto lo Statuto comunale;  

 Visto il T.U.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;  

Tutto ciò premesso e considerato 

D E T E R M I N A 
 

1. Per i motivi in narrativa espressi, di revocare la nomina di “esperto” ai sensi dell’art.14 L.R. 
n.7/1992 e s.m. ed integrazioni al sig. Mazzeo Aurelio Filippo, in materia finanziaria e gestione 
contabile e. 

2. Di dare atto che la revoca ha efficacia immediata. 

3. Di disporre che il presente atto venga trasdmesso all’interessato  

 

 
 Floresta, 16.07.2020                                  Il Sindaco 
                       F.to Antonino Cappadona 



 
 

 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 
 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutive 
 
Dal ___________________ al __________________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________  
 
                                                                                              Il Segretario Comunale    
                                                                                             _____________________ 

 Il Resp. della Pubblicazione 

________________ 


